农产品成本调查协议书

甲方（农本调查方）：武汉市      区               局
乙方（农本调查样本方）：姓名：      地址：武汉市     区
            街           村     组 联系电话
身份证号：

为了保证农产品成本调查工作的顺利开展，经甲乙双方协商一致，决定建立农产品成本调查合作关系，并就调查事宜制定本协议书，供双方共同遵守执行。
一、甲方向乙方支付记账误工补贴      元/年，乙方向甲方提供                    等品种的成本调查相关数据资料。
二、双方基本义务
（一）甲方基本义务
1、提供记账簿，不定期下乡到乙方家中查看记账簿，了解记账情况，指导记账业务。
2、每年定期开展农产品成本调查业务培训，教授记账知识，帮助乙方提高记账水平，解答疑难问题。
3、每半年至少一次到乙方家中调研，了解当地农业政策变化、农户种植（养殖）结构调整、当年气候条件等情况，及时调整不符合要求的调查户，优化调查样本设置。
4、不定期向乙方发布相关农业信息。
5、在乙方提供成本调查相关数据资料合格后，每年年底向乙方支付适当的记账误工补贴     元。
（二）乙方基本义务
1、按照甲方要求，使用统一的成本调查记账簿，遵守农本调查资料的登记、报送等规定，妥善保管记账簿，不丢失、不缺页，记账簿于每年年底交付甲方。
2、积极配合甲方的农本调查管理，积极参加甲方开展的农产品成本调查业务培训班，主动加强学习，熟练掌握每一项调查指标的真正含义及核算方法，努力提高自身的记账业务水平。
3、确保成本调查记账簿的填报内容真实、准确、完整、及时。要做到当天的情况当天登记，实事求是地按实际发生的情况登记，不能漏记、误记、虚记。
4、及时向甲方反映农业生产中出现的问题，提供发展农业生产的相关建议。
三、其他约定
1、甲方如有超出协议范围之内的相关农业信息咨询需求，乙方应力所能及地提供帮助。
2、调查期间，乙方如果在种植（养殖）品种、规模、方式以及记账规范等方面自行调整导致不符合甲方调查样本要求的，甲方可随时向乙方解除本调查协议。
3、本协议有效期从20   年    月    日至20   年    月    日止，暂定一年一签，符合调查样本要求的农户原则上次年继续续签，如有农户种植（养殖）意向在次年有较大调整，应及时与当地价格主管部门联系。
4、本协议一式两份，双方各执一份。自双方代表签字盖章之日起生效。未尽事宜，双方友好协商解决。如协商不成，则双方同意提交武汉仲裁委员会裁决。

甲方签字（盖章）：              乙方签字（手印）：
日期：                         日期：